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حمله قلبی با ترکیب گرما و آلودگی
براساس مطالعه جدیدی که در نشــریه شاخص انجمن قلب 
آمریکا منتشر شده است، ترکیب افزایش گرما و آلودگی ذرات 
ریز ممکن اســت خطر مرگ ناشــی از حمله قلبی را دو برابر 
کند. به گزارش فارماســی تایمز، در چیــن، بیش از 202هزار 
مرگ ناشــی از حمله قلبی به دلیل گرمای هوا و آلودگی ثبت 

شده است.
محققان این مطالعه ایــن مرگ های ناشــی از حمله قلبی را 
از ســال 2015 تا 2020 در منطقه جیانگ سو که منطقه ای 
با طیف گسترده ای از دما و ســطوح آلودگی ذرات ریز است، 
تجزیه و تحلیل کردند تا تأثیر دماهای شــدید و بدون سطوح 
بالای ریزدانه را ارزیابی کنند. یووی لیو نویســنده ارشــد این 
مطالعه و دانشیار اپیدمیولوژی در دانشکده بهداشت عمومی 
در دانشگاه سان یت سن در گوانگژو، چین، گفت: رویدادهای 
شدید دمایی در حال تکرار، طولانی تر و شدیدتر شدن هستند و 
اثرات نامطلوب آن بر سلامت نگرانی  های فزاینده  ای را به دنبال 

داشته است.
یکی دیگر از مسائل زیست محیطی در سراسر جهان وجود ذرات 
ریز در هوا است که ممکن است به صورت هم افزایی با دماهای 
شدید بر ســلامت قلب و عروق تأثیر بگذارد. با این حال، هنوز 
مشخص نیست که چرا و چگونه قرار گرفتن همزمان در معرض 
دمای شدید و آلودگی ذرات ریز ممکن است باعث افزایش خطر 
مرگ ناشی از حمله قلبی شود. برای دقیق تر شدن در بحث گرما 
و رطوبت، دماها با توجه به شاخص گرمای روزانه، طول و شدت 
امواج گرما و کاهش های ناگهانی هوا مورد بررسی قرار گرفت. در 
طول این دوره ها، مرگ  های ناشی از حمله قلبی در روزهای گرم 

با روزهای شاهد در همان روز هفته در همان ماه مقایسه شد.
لیو گفت: یافته های ما شواهدی را ارائه می  دهند که کمتر قرار 
گرفتن در معرض دماهای شــدید و آلودگی ذرات ریز ممکن 
است برای جلوگیری از مرگ های زودرس ناشی از حمله قلبی 
به ویژه برای زنان و افراد مسن کمک کند. محققان این مطالعه 
محاســبه کردند که تا 2.8درصد از مرگ ومیر ناشی از حمله 
قلبی می تواند ناشی از ترکیب سطوح بالای آلودگی ذرات ریز 

و افزایش دما باشد.

دانشفناوری

ظاهــراً اپــل می خواهــد قیمــت آیفــون 
15پــرو را 100دلار و مــدل پــرو پــاس 
را 200دلار نســبت بــه نســل قبلــی 
توییتــری حســاب  دهــد.   افزایــش 

Apple Hub در توییتــی مدعــی   
شــده اســت که اپل قیمت آیفــون15و 
نمی دهــد،  افزایــش  را  15پــاس 
بااین حال باید منتظــر افزایش قیمت 

مدل های پرو باشیم.
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اسپیس ایکس صبح دیروز 22ماهواره 
استارلینک را به مدار فرستاد و موشک 
حامل آنها را روی دریا فــرود آورد. حالا 
این موشک تنها یک پرواز تا رسیدن به 
رکورد اســتفاده مجدد اسپیس ایکس 
فاصلــه دارد. رکــورد فعلــی در اختیــار 
2موشــک فالکــون ۹ پیشــین اســت. 
پرتاب ماهواره های استارلینک قرار بود 
 بخشی از یک برنامه رکوردشکنی دیگر 

نیز باشد.

22
ماهواره 

عدد خبر

پنهانکاری آمریکا درباره یوفوها
3شاهد ادعا کردند که شواهد متقنی درباره موجودات فرازمینی وجود دارد اما دولت آمریکا روی آنها سرپوش می گذارد

ایجاد پردیس فناوری برای توسعه 
خودروهای برقی داخلی

امید رضایی   فر، سرپرســت معاونت فنــاوری و نوآوری وزارت 
علوم ایجاد پردیس علم و فناوری خودرو را نزدیک ترین راه حل 
برای شکل گیری یک اکوسیستم دانش بنیان در صنعت خودرو 

دانست.
به گزارش وزارت علوم، او در بازدید از دستاوردها و ظرفیت های 
یک شرکت تحقیق و توســعه فناوری های خودرو از پتانسیل 
و ظرفیت این شــرکت برای تبدیل به پردیس علم و فناوری 
خودرو خبر داد و گفت: در حال حاضر اولویت اصلی ایجاد یک 
نظام مدون طرح و توزیع مسائل صنعت خودرو در شبکه  دانش 
و فناوری کشور است. او با توجه به پیشرفت های حاصل شده 
در گروه صنعتی ایران خودرو اعلام کرد: لازم است پارک های 
علم و فناوری و شرکت های دانش بنیان در این فضا و ساختار 
مشارکت داده شوند و امکان استفاده از ظرفیت های تخصصی 
کشور در رفع مسائل اصلی صنعت خودرو فراهم شود. رضایی فر، 
ایجاد پردیس علم و فناوری را نزدیک ترین راه حل برای تحقق 
این فرایند و اکوسیستم دانست. او تأکید کرد: با ایجاد پردیس، 
امکان طرح مســائل دانش و فناوری صنعت خودرو به صورت 
اصولی و مدیریت شده و ایجاد راه حل های بهینه برای مسائل 

در شبکه دانش و فناوری کشور فراهم خواهد شد.

ادعای 
سرپوش گذاشتن

گاردین نوشته دیوید گروش در جلسه کنگره 
گفت که دولت آمریکا طی یک برنامه »چند ده ساله« 

بشقاب پرنده های سقوط کرده را جمع آوری و تلاش کرد، 
آنها را مهندسی معکوس کند. گروش که تا سال2023 به تحلیل 

پدیده های غیرعادی غیرقابل توضیح )UAP( در یکی از مؤسسات 
وزارت دفاع آمریکا می پرداخت، ادعا کرد که از دسترسی به 

برنامه های مخفی یوفوهای دولتی محروم شده است. او همچنین 
تأکید کرد که به خاطر ادعاهایش با نوعی انتقام جویی »بسیار 

وحشیانه« مواجه شده است. گروش همچنین ادعا کرد از 
افرادی اطلاع دارد که در جریان سرپوش گذاشتن 

درباره اطلاعات مربوط به یوفوها آسیب 
دیده اند.

1
نشانه هایی 
از خشونت

تیم برشت، یکی از نماینده های کنگره، از 
گروش پرسید که آیا اطلاعات شخصی در مورد 

افرادی که در جریان سرپوش گذاشتن بر فناوری های 
فرازمینی آسیب دیده اند، دارد که پاسخ او مثبت بود.

برشت از گروش پرسید که آیا شنیده است کسی به قتل 
رسیده باشد؟ این مقام سابق اطلاعاتی پاسخ داد: 
»من افرادی که این اطلاعات را داشتند به مراجع 

مربوطه راهنمایی کردم.«
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باقی ماندن 
شک و تردید

با این حال، شهادت و ادعاهای گروش همه را 
قانع نکرد. در برخی مواقع، او کمتر از آنچه در مصاحبه ها 
با رسانه ها ادعا می کرد، در این جلسه عنوان کرد. گروش 
در مصاحبه ای با NewsNation در ماه ژوئن ادعا کرد که 

دولت یک هواپیمای فرازمینی »بسیار بزرگ، به اندازه یک زمین 
فوتبال« در اختیار دارد. او همچنین به Le Parisien، یک روزنامه 
فرانسوی، گفت که آمریکا یک »وسیله شبیه به ناقوس« در اختیار 

داشت. او با استناد به مسائل امنیتی، تمایلی به پرداختن به 
جزئیات این ادعاها نداشت. اما اطلاعات خود را به طور 

خصوصی برای درخواست قانونی مدارک بیشتر 
و طرح جلسه های آینده به کنگره ارائه 

داد. خواهد 
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به تازگی کنگره آمریکا شاهد یک جلسه استماع عمومی 
و البته غیرعادی بود. در صحنه هایی که شبیه یک فیلم 
علمی تخیلی بود، کنگره جلسه ای را در مورد ادعاهایی 
که مبتنی بر آگاهی دولت از وجود یوفوهاست برگزار 
کرد. یکی از نکات این جلسه این بود که دولت آمریکا 
این اطلاعات را پنهان می کند. این جلسه 3شاهد اصلی 
داشت. نخستین شاهد دیوید گروش بود. او یک افسر 
سابق اطلاعاتی است که در  ماه ژوئن ادعا کرد آمریکا 
تعدادی وسیله نقلیه »ســالم و تا حدی سالم« را در 
اختیار دارد که متعلق به موجودات فرازمینی است. این 
استماع علاقه زیادی در آمریکا و سراسر جهان ایجاد 
کرد. یوفوها در سال های اخیر به اخبار پرمخاطب تبدیل 
شده اند. ارتش آمریکا می گوید در تلاش است تا معدود 
مشاهداتی را که توضیح روشنی برای آنها ندارد، بررسی 
کند. اگرچه در این جلسه هیچ افشاگری جدیدی در مورد 
موجودات فرازمینی رخ نداد، اما ادعاهای حیرت انگیزی 
از سوی شاهدان مطرح شد. همچنین این برداشت کلی 
رخ داد که در بخشی از دولت آمریکا پنهانکاری وجود 
دارد؛ ازجمله شــک و تردیدهایی در مورد انسان های 

کوچک سبزرنگ.

شاهدان دیگر، 
ادعاهای دیگر

دیوید فریوُر، شاهد دیگر این جلسه، فرمانده سابق نیروی 
دریایی بود که به یاد می آورد در سال2004 هنگام انجام یک 

ماموریت آموزشی، شیئی عجیب را در آسمان دیده است. رایان گریوز، 
خلبان بازنشسته نیروی دریایی که پس از بازنشستگی مؤسسه ای غیرانتفاعی 

به نام ASA را پایه گذاری کرده هم ادعا کرد که »حداقل برای چند سال هر روز« 
پدیده های غیرعادی غیرقابل توضیح را در سواحل اقیانوس اطلس می دیده. گریوز 

گفت که این مشاهدات »نادر« نبودند و به وسیله خدمه هواپیماهای نظامی و خلبانان 
تجاری »که زندگی آنها به شناسایی دقیق اشیا بستگی دارد« مشاهده شده اند. گریوز 

گفت که اشیای UAP »در اصل در جایی که همه عملیات های نیروی دریایی در 
سراسر جهان انجام می شود« شناسایی شده اند. گریوز در پاسخ به این سؤال 

که آیا ویژگی های مشترکی برای UAPها وجود دارد که توسط خلبانان 
مختلف ذکر شده باشد، می گوید که مشاهدات عمدتاً »مکعب های 

خاکستری یا سیاه تیره در داخل یک کره شفاف هستند« 
که در آن »راس یا نوک مکعب در تماس با 

داخل کره« بود.
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عماد الدین قاسمی پناهفضا
روزنامه نگار

تکذیب پنتاگون
پس از استماع سخنان گروش، 

پنتاگون ادعاهای او در مورد پنهان کاری 
را رد کرده است. سخنگوی وزارت دفاع در 
بیانیه ای گفت که بازرسان »هیچ اطلاعات 

قابل تأییدی برای اثبات ادعاهایی مبنی بر اینکه 
برنامه هایی در رابطه با در اختیار داشتن یا 
مهندسی معکوس ابزارهای فرازمینی در 

گذشته وجود داشته یا اکنون وجود 
دارد را کشف نکرده اند.«
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